PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  09 сентября 2013 г

	№
	74/687-3

	г. Бологое

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Куженкинского сельского поселения Бологовского района Тверской области               третьего созыва по Куженкинскому многомандатному                   избирательному округу № 1
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Бологовского района о результатах выборов по Куженкинскому   многомандатному избирательному округу № 1 от 09 сентября 2013 года в выборах приняло участие 585 избирателей, что составляет 43,85 % от числа избирателей включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

1)
Беликову Ирину Николаевну  подано 188 голосов избирателей,

2)
Булину Валентину Николаевну подано 124 голоса избирателей,

3)
Ковалеву Галину Викторовну подано 157 голосов избирателей,
4)
Ковтун Ларгию Альфредовну подано 179 голосов избирателей,

5)
Кокореву Ирину Борисовну  подано 175 голосов избирателей,

6)
Логинову Ольгу Николаевну подано 233 голоса избирателей,
7)
Пахомова Юрия Константиновича подано 175 голосов избирателей,

8)
Старостину Светлану  Геннадьевну подано 99 голосов  избирателей,

9)
Худоногову Наталью Владимировну подано 183 голоса избирателей,

10)
Чеботарь Татьяну Николаевну подано 288 голосов избирателей,
что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.

На основании вышеизложенного, постановления избирательной комиссии Тверской области от 12.04.2012г. № 57/568-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Куженкинское сельское поселение» Бологовского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бологовского района», в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Куженкинского сельского поселения Бологовского района Тверской области третьего созыва по Куженкинскому многомандатному избирательному округу №1 действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Куженкинского сельского поселения Бологовского района Тверской области третьего созыва по Куженкинскому многомандатному избирательному округу № 1
1)
Беликову Ирину Николаевну,

2)
Булину Валентину Николаевну,

3)
Ковалеву Галину Викторовну,

4)
Ковтун Ларгию Альфредовну,

5)
Кокореву Ирину Борисовну,

6)
Логинову Ольгу Николаевну,
7)
Пахомова Юрия Константиновича,

8)
Старостину Светлану Геннадьевну,

9)
Худоногову Наталью Владимировну,

10)
Чеботарь Татьяну Николаевну.
Уведомить зарегистрированных кандидатов Совета депутатов Куженкинского сельского поселения Бологовского района Тверской области третьего созыва по Куженкинскому   многомандатному избирательному округу № Беликову Ирину Николаевну,
Булину Валентину Николаевну, Ковалеву Галину Викторовну, Ковтун Ларгию Альфредовну, Кокореву Ирину Борисовну, Логинову Ольгу Николаевну, Пахомова Юрия Константиновича, Старостину Светлану Геннадьевну, Худоногову Наталью Владимировну, Чеботарь Татьяну Николаевну об избрании.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Новая жизнь».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Бологовского района

	Л.Н.Антонова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Бологовского района

	Л.Н.Сенько